
 

 

 

 
 

 

 

 

Centrální zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 3. 3. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 

dodavatele, na kterou centrální zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz:  

Dobrý den, 

prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel uvádí, že hodnota 

1 950 000,00 Kč bez DPH je nepřekročitelná, což při požadavku 260 000 ks respirátorů určuje 

maximální přijatelnou nabídku za 1 ks respirátoru na 7,50 Kč bez DPH. Toto zastropování ceny 

je dle našeho názoru velmi nízké. Žádáme tedy zadavatele, aby přehodnotil nepřekročitelnost 

předpokládané hodnoty 

Děkuji 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY RESPIRÁTORŮ FFP2 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

675/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000076 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8393.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: -     

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

 
 

 

 

Odpověď centrálního zadavatele:  

V čl. 6.1. Výzvy k podání nabídek centrální zadavatel stanovil limit maximální ceny za 1 kus 
respirátoru třídy FFP2 ve výši 7,50 Kč bez DPH. Takto stanovený cenový limit odpovídá 
množství respirátorů požadovanému centrálním zadavatelem – tj. 260 000 kusů respirátorů. 
Tento požadavek centrálního zadavatele byl stanoven na základě určení předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky na základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného 
předmětu plnění. 
 
Centrální zadavatel trvá na stanovené podmínce maximální ceny 7,50 Kč bez DPH/ks 
respirátoru FFP2 i na stanoveném množství 260 000 kusů respirátorů ve vztahu 
k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, která činí 1 950 000 Kč bez DPH. 

Upozornění:  

Protože na základě vysvětlení nedochází ke změně zadávací dokumentace, lhůta pro podání 

nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2021-03-04T10:04:03+0100
	Michaela Bervidová




